专业 AI 系统⽅案提供商                                                                                   1/2
Jetson Serials
CNC516/CNC508/CNC506/CNC504
AI 载板
技术参数
产品 CNE-516 CNE-508 CNE-506 CNE-504
模组 Orin NX 16GB Orin NX 8GB Orin Nano 8GB Orin Nano 4GB
AI 性能 100 TOPS 70 TOPS 40 TOPS 20 TOPS

 USB 电缆 Type-C 转 USB Type-A
 ⽤户指南
订货信息
产品型号 产品描述
CNC-516 Orin NX 16GB, 1 DP, 3 x USB 3.2, 1 x USB2.0, 1 x 100/1000Mbps SSD 128M, 9-19V DC, -20℃~80℃
CNC-508 Orin NX 8GB, 1 DP, 3 x USB 3.2, 1 x USB2.0, 1 x 100/1000Mbps SSD 128M, 9-19V DC, -20℃~80℃
CNC-506 Orin Nano 8GB, 1 DP, 3 x USB 3.2, 1 x USB2.0, 1 x 100/1000Mbps SSD 128M, 9-19V DC, -20℃~80℃
CNC-504 Orin Nano 4GB, 1 DP, 3 x USB 3.2, 1 x USB2.0, 1 x 100/1000Mbps SSD 128M, 9-19V DC, -20℃~80℃
联系我们